

	प्रधान आयुक्तालय, केंद्रीय माल व सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मुंबई मध्य का कार्यालय, OFFICE OF THE PR. COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL EXCISE, MUMBAI CENTRAL, जीएसटी भवन, महिषि कर्वे मार्ग, चर्चगेट, मुंबई- 400 020 GST BUILDING, M. K. ROAD, CHURCHGATE, MUMBAI- 400 020	
---	--	---

परिपत्र (CIRCULAR)

प्रधान आयुक्तालय में राजभाषा नीति और कार्यान्वयन के अंतर्गत जागरूकता लाने के उद्देश्य से आयुक्तालय में कार्यालय के समूह 'ख' एवं 'ग' श्रेणी के अधिकारियों/कर्मचारियों के लिए एक दिवसीय हिंदी कार्यशाला का आयोजन किया गया है। यह कार्यशाला दिनांक 18/07/2025 को प्रातः 11:30 बजे से 12:45 एवं 03:30 से 04:45 बजे तक सभाकक्ष, चतुर्थ तल, जीएसटी भवन, मुंबई मध्य में आयोजित की जाएगी। सभी अनुभागों/प्रमंडलों/प्रभागों/शाखाओं के नियंत्रक अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रणाधीन 02 अधिकारियों/कर्मचारियों को कार्यशाला हेतु नामित करें।

In order to augment the awareness about Official Language Policy and Implementation in the office of The Principal Commissioner of CGST, Mumbai Central, it has been decided to organise One Day Hindi Workshop for **Group 'B' and 'C'** Officers on 18/07/2025 from 11:30 am to 12:45 pm and 03:30 pm to 04:45 pm in the Conference Hall, 4th Floor, GST Bhavan, Mumbai Central, Mumbai-20. All the controlling officers of Divisions/Section/Branch of the Commissionerate are requested to nominate at least 02 Officers/Staff under their control to attend Hindi Workshop.

Manmohan Dheer

11-07-2025

(मनमोहन धीर)

सहायक निदेशक (राजभाषा)

प्रधान आयुक्तालय (सीजीएसटी), मुंबई मध्य

प्रति प्रेषित :

1. उपायुक्त, प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय माल व सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मुंबई क्षेत्र ।
2. उप / सहायक आयुक्त, समस्त अनुभाग एवं प्रमंडल, केंद्रीय माल व सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मुंबई मध्य
3. मुख्य लेखा अधिकारी, केंद्रीय माल व सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मुंबई मध्य।
4. अधीक्षक/ जनसम्पर्क अधिकारी को दशित तिथि पर सभाकक्ष उपलब्ध कराने के आशय से अग्रेषित ।

Manmohan Dheer
11-07-2025

(मनमोहन धीर)

सहायक निदेशक (राजभाषा)

प्रधान आयुक्तालय (सीजीएसटी), मुंबई मध्य